

ผลราคากลางงานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างเทคอนกรีตเสริมเหล็กด้านข้างหอประชุมอบต.
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ หมู่ที่ 4 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 เจ้าของงาน กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ
 แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2559

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 19.00 - 19.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	270,857.87	1.2726	344,693.73	Factor F เงินล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			344,694.00	
	คิดเป็นเงินเพียง			344,600	
ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน				

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายชวนโรจน์ รุ่งเสื่อสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานก่อสร้างทคอนกรีตเสริมเหล็กด้านข้างหอประชุมอบต.

เจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ

สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ หมู่ที่ 4 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประเภทงาน งานอาคาร

ประมาณราคามือวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเทคอนกรีต								
	1.1 งานชุดลอกและขนย้ายพื้นทางหินคลุกเดิมโดยเครื่องจักร								
	1.1.1 จ้างชุดลอกและขนย้ายพื้นทางหินคลุกเดิมโดยเครื่องจักร	1.00	งาน	-	-	6,500.00	6,500.00	6,500.00	
	1.1.2 จ้างเหมากรบรถทุกงานย้ายดิน	1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	1.2 เทคอนกรีตพื้น พื้นเทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 575 ตร.ม. หน้า 0.15 ซม.								
	1.2.1 ทรายหยาบปรับระดับ	35.00	ลบ.ม.	600.00	21,000.00	99.00	3,465.00	24,465.00	
	1.2.2 คอนกรีตผสมเสร็จรูปถูกบาศก์ 210 กก./ตร.ม.	90.50	ลบ.ม.	1,860.00	168,330.00	306.00	27,693.00	196,023.00	
	1.2.3 เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 mm.@ 0.20 m.	575.00	ตร.ม.	31.00	17,825.00	5.00	2,875.00	20,700.00	
	1.2.4 งานไม้แบบ	12.08	ตร.ม.	400.00	4,830.00	133.00	1,605.98	6,435.98	
	1.2.5 ไม้ครั้นและไม้ค้ำยัน	3.00	ลบ.ฟ.	400.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	1.2.6 ตะปูขนาดต่างๆ	3.60	กก.	30.00	108.00	-	-	108.00	
	1.2.7 ค่าเหล็ก RB15mm.@0.50m.	216.37	กก.	21.88	4,734.18	3.30	714.02	5,448.20	
	1.2.8 Metal Cap+จาระบี	422.00	ชุด	-	-	5.00	2,110.00	2,110.00	
	1.2.9 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	211.00	ม.	-	-	20.70	4,367.70	4,367.70	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				218,027.18		52,830.70	270,857.87	

(ลงชื่อ)..... (นายชวินโรจน์ รุ่งเรืองสาคร) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... (นายธรรมบุญ มากภิรมย์) กรรมการ

(นายชวินโรจน์ รุ่งเรืองสาคร) หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง (นายธรรมบุญ มากภิรมย์) วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ